关于方泰小学2022年科研课题立项的公示
各位老师：
经方泰小学科研中心组评审、学校科研领导小组审核，傅燕萍老师的课题《跨学科视域下小学数学融合式学习活动的设计与实践研究》等9项课题被列为方泰小学2022年重点课题；孙佳晓老师的课题《小学英语绘本教学问题与策略研究》等9项课题被列为方泰小学2022年一般课题；张煦涵老师的课题《小学低年级音乐创造性能力的评价研究》等5项课题被列为方泰小学2022年重点青年小课题；张豪老师的课题《低年段小学生口语交际能力的培养策略研究》等9项课题被列为方泰小学2022年一般青年小课题，现予以公示！
嘉定区方泰小学科研室
2022年3月8日
备注：立项通知书详见下页

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      傅燕萍      老师：
[bookmark: OLE_LINK2]您的课题《跨学科视域下小学数学融合式学习活动的设计与实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2201 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张丽华      老师：
您的课题《基于生活情境的小学中低年段学生“量感”培养的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2202 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      李  骊      老师：
您的课题《基于“教-学-评一体化”小学英语单元整体读写教学的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2203 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陈欣依      老师：
您的课题《开展情景剧活动培养小学生口语交际能力的实践与研究  》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2204 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      李艳姣      老师：
您的课题《小学低年级歌唱教学中“混声”训练方法的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2205 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      蒋姗姗      老师：
您的课题《项目化学习在小学中高段美术欣赏教学中的应用探究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2206 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      姚晓艳      老师：
您的课题《依托敬老院开展小学生劳动教育的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2207 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      李  媛      老师：
您的课题《“四史教育”融入小学道德与法治学科的策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2208 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      李潞阳      老师：
您的课题《小学高年级音乐教学中融入“库乐队”的实践应用研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 重点 ”课题，立项编号是  FXA2209 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      孙佳晓      老师：
您的课题《小学英语绘本教学问题与策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2210 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张健伟      老师：
您的课题《小学拓展型课程的教学设计实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2211 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      邹剑美      老师：
您的课题《“双减”政策下小学低年段数学作业优化设计的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2212 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张  祎      老师：
您的课题《农村小学语文口语交际教学现状调查研究——以方泰小学为例》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2213 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      刘冉冉      老师：
您的课题《 写话教学在小学语文低年段教学中的案例研究  》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2214 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      蒋  莹      老师：
您的课题《乡村学校小学数学生活化教学研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2215 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      李祝骏      老师：
您的课题《线段图在高年段追击问题应用题中的作用探究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2216 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      孙晓桦      老师：
您的课题《提高小学生英语单词记忆能力的实践与研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2217 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张煦涵      老师：
您的课题《小学低年级音乐创造性能力的评价研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2218 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陆凯莉      老师：
您的课题《小学英语中高年级实践类作业的设计与实践》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2219 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      徐相文      老师：
您的课题《小学体育教学中调节性游戏的设计与应用  》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2220 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      吕文雅      老师：
您的课题《如何“保鲜”儿童朗读兴趣——低学年段趣味化朗读教学初探》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2221 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      路春月      老师：
您的课题《小学语文板书设计研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2222 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张  豪      老师：
您的课题《低年段小学生口语交际能力的培养策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2223 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陈秀平      老师：
您的课题《“双减”背景下小学低年段语文情境化阅读教学的案例研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2224 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      周  言      老师：
您的课题《象似性理论下小学英语低学段词汇教学策略研究
--以牛津沪教版一年级下册词汇教学为例》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2225 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      周  扬      老师：
您的课题《“双减”背景下小学低年级作业设计案例研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2226 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      沈恩月      老师：
您的课题《基于“试错教学法”理念在小学数学计算中的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2227 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张  慧      老师：
您的课题《基于问题解决的小学数学作业设计研究—以部编版小学四年级教材为例》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2228 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      朱卫娜      老师：
您的课题《培养小学数学中高年段学生做题习惯的策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2229 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      肖婷婷      老师：
您的课题《小学低年级语文阅读教学内容设计研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2230 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

[bookmark: _GoBack]

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      刘俊霞      老师：
您的课题《语言表达能力培养在小学数学教学中的重要性》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2231 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      王春燕      老师：
您的课题《浅析农村小学英语高年级英语绘本阅读教学》经学校科研领导小组审核，同意立为2022年方泰小学 “ 一般课题 ”课题，立项编号是  FXB2232 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二二年三月八日